

Brzeziny, dnia 1 marca 2023 r.

ZARZĄD POWIATU W BRZEZINACH

ul. SIENKIEWICZA 16

95-060 BRZEZINY

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

OK.27.2.2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków stanowiących własność Powiatu Brzezińskiego, położonych w Brzezinach przy ul. M. Skłodowskiej – Curie” (II postępowanie).

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00104218/01 z dnia 2023 – 02– 21.

Zamawiający, Powiat Brzeziński z siedzibą 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 informuje, iż wpłynęło zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela następującej odpowiedzi j.n.:

Pytanie 1

Czy Zamawiający uzna za wystarczające doświadczenie konsorcjum dwóch firm, z których jedna ma wymagane doświadczenie w zakresie projektowania (żądane dwie dokumentacje projektowe) a druga firma posiada wymagane doświadczenie w realizacji robót budowlanych (żądane dwie realizacje robót budowlanych). Czy Zamawiający dopuszcza łączenie doświadczenia takich dwóch firm ?

Odpowiedź:

Zamawiający, uzna za spełnienie warunku jeżeli Wykonawca wykonał/zakończył (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwóch dokumentacji projektowych obejmujących budowę, rozbudowę, przebudowę budynku o wartości nie niższej niż 1 000 000,00 zł brutto (każda realizacja) – dla części projektowej oraz wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwie realizacje

polegające na: budowie, przebudowie, modernizacji obiektów o wartości robót brutto nie mniejszej niż: 1 500 000,00 zł brutto (każda realizacja) – dla części budowlanej.

Zamawiający w Rozdziale 9 SWZ „Informacja dla Wykonawców polegających na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp oraz zamierzających powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom”, określił możliwości potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy w przypadku polegania na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Ponadto w Rozdziale 10 SWZ „Informacja dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w tym spółki cywilne)”, zawarte zostały zapisy dotyczące możliwości Wykonawcy wspólnie ubiegających się o wykonanie zamówienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowanie przez firmę budowlaną, która posiada wymagane przez Zamawiającego doświadczenie w wykonywaniu robót budowlanych a w zakresie projektowania skorzysta z wiedzy i doświadczenia biura projektowego, które posiada wymagane przez Zamawiającego doświadczenie w realizacji dokumentacji projektowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający, uzna za spełnienie warunku jeżeli Wykonawca wykonał/zakończył (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwóch dokumentacji projektowych obejmujących budowę, rozbudowę, przebudowę budynku o wartości nie niższej niż 1 000 000,00 zł brutto (każda realizacja) – dla części projektowej oraz wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej dwie realizacje polegające na: budowie, przebudowie, modernizacji obiektów o wartości robót brutto nie mniejszej niż: 1 500 000,00 zł brutto (każda realizacja) – dla części budowlanej.

Zamawiający w Rozdziale 9 SWZ „Informacja dla Wykonawców polegających na zasobach innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp oraz zamierzających powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom”, określił możliwości potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy w przypadku polegania na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Ponadto w Rozdziale 10 SWZ „Informacja dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w tym spółki cywilne)”, zawarte zostały zapisy dotyczące możliwości Wykonawcy wspólnie ubiegających się o wykonanie zamówienia.

Powyższe informacje stają się częścią SWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy pzp Zamawiający udostępnił treść zapytań i odpowiedzi na stronie internetowej, prowadzonego postępowania:
<http://www.powiat-brzeziny.4bip.pl>

WICESTAROSTA
Ryszard Śliwkiwicz

STAROSTA
Renata Kobiera

